Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 22 Etapa
Forca Livre Nacional Agrolandia 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/7/2012 15:00. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:35:11

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 53.614 +1.958 15:36:10.712 7 58.001 +1.208 15:42:01.316
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 2 52.219 +0.563 15:37:02.931 8 57.828 +1.035 15:42:59.144
1 51.980 +0.509 15:36:09.267 3 52.181 +0.525 15:37:55.112 9 58.855 +2.062 15:43:57.999
2 51.553 +0.082 15:37:00.820 4 51.656 15:38:46.768 10 1:01.147 +4.354 15:44:59.146
3 51.471 15:37:52.291 5 51.981 +0.325 15:39:38.749 1 58.686 +1.893 15:45:57.832
4 51.883 +0.412 15:38:44.174 6 52.146 +0.490 15:40:30.895 12 59.104 +2.311 15:46:56.936
5 51.889 +0.418 15:39:36.063 7 52.447 +0.791 15:41:23.342 13 59.935 +3.142 15:47:56.871
6 52.038 +0.567 15:40:28.101 8 52.611 +0.955 15:42:15.953
7 52.680 +1.209 15:41:20.781 9 52.764 +1.108 15:43:08.717 (123) JAISON NEUBERT
8 53.537 +2.066 15:42:14.318 10 51.860 +0.204 15:44:00.577 1 1:00.156 +1.318 15:36:18.584
9 52.437 +0.966 15:43:06.755 11 52.224 +0.568 15:44:52.801 2 59.079 +0.241 15:37:17.663
10 51.843 +0.372 15:43:58.598 12 52.493 +0.837 15:45:45.294 3 58.838 15:38:16.501
1 52.690 +1.219 15:44:51.288 13 53.956 +2.300 15:46:39.250 4 58.984 +0.146 15:39:15.485
12 53.277 +1.806 15:45:44.565 5 59.731 +0.893 15:40:15.216
13 52.960 +1.489 15:46:37.525 (23) ANDERSON KREHMKE DALPRA 6 59.305 +0.467 15:41:14.521
14 52.382 +0.911 15:47:29.907 1 57.044 +2.212 15:36:14.857 7 1:00.610 +1.772 15:42:15.131
2 1:08.279 +13.447 15:37:23.136 8 1:01.114 +2.276 15:43:16.245
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 3 55.167 +0.335 15:38:18.303 9 1:01.730 +2.892 15:44:17.975
1 53.898 +2.088 15:36:11.251 4 55.548 +0.716 15:39:13.851 10 1:00.702 +1.864 15:45:18.677
2 52.315 +0.505 15:37:03.566 5 54.832 15:40:08.683 11 1:01.850 +3.012 15:46:20.527
3 52.528 +0.718 15:37:56.094 6 55.488 +0.656 15:41:04.171 12 1:01.062 +2.224 15:47:21.589
4 51.810 15:38:47.904 7 56.169 +1.337 15:42:00.340 13 1:02.560 +3.722 15:48:24.149
5 52.451 +0.641 15:39:40.355 8 55.441 +0.609 15:42:55.781
6 52.133 +0.323 15:40:32.488 9 55.250 +0.418 15:43:51.031 (113) SANDRO GEREMIAS
7 52.058 +0.248 15:41:24.546 10 55.970 +1.138 15:44:47.001 1 1:02.129 +2.642 15:36:20.709
8 52.286 +0.476 15:42:16.832 1 56.696 +1.864 15:45:43.697 2 1:00.607 +1.120 15:37:21.316
9 52.809 +0.999 15:43:09.641 12 57.347 +2.515 15:46:41.044 3 1:01.009 +1.522 15:38:22.325
10 51.976 +0.166 15:44:01.617 13 55.884 +1.052 15:47:36.928 4 59.487 15:39:21.812
1 51.871 +0.061 15:44:53.488 5 1:00.260 +0.773 15:40:22.072
12 52.443 +0.633 15:45:45.931 (221) MARCELO SEVERINO 6 1:01.042 +1.555 15:41:23.114
13 53.799 +1.989 15:46:39.730 1 59.243 +3.401 15:36:16.418 7 1:02.378 +2.891 15:42:25.492
14 52.789 +0.979 15:47:32.519 2 56.431 +0.589 15:37:12.849 8 1:00.574 +1.087 15:43:26.066
3 55.842 15:38:08.691 9 1:02.651 +3.164 15:44:28.717
(13) MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 4 56.008 +0.166 15:39:04.699 10 1:00.103 +0.616 15:45:28.820
1 56.285 +2.209 15:36:13.004 5 56.434 +0.592 15:40:01.133 11 59.808 +0.321 15:46:28.628
2 54.250 +0.174 15:37:07.254 6 56.993 +1.151 15:40:58.126 12 1:00.874 +1.387 15:47:29.502
3 54.438 +0.362 15:38:01.692 7 56.954 +1.112 15:41:55.080 13 59.674 +0.187 15:48:29.176
4 54.076 15:38:55.768 8 57.104 +1.262 15:42:52.184
5 54.256 +0.180 15:39:50.024 9 57.059 +1.217 15:43:49.243 (56) PEDRO FURTADO SILVA
6 54.413 +0.337 15:40:44.437 10 57.168 +1.326 15:44:46.411 1 59.718 +2.359 15:36:17.876
7 55.375 +1.299 15:41:39.812 1 56.455 +0.613 15:45:42.866 2 59.062 +1.703 15:37:16.938
8 54.949 +0.873 15:42:34.761 12 58.374 +2.532 15:46:41.240 3 58.751 +1.392 15:38:15.689
9 56.118 +2.042 15:43:30.879 13 58.163 +2.321 15:47:39.403 4 57.359 15:39:13.048
10 54.945 +0.869 15:44:25.824 5 59.611 +2.252 15:40:12.659
11 55.331 +1.255 15:45:21.155 (20) DANIEL CARLOS GROH 6 57.471 +0.112 15:41:10.130
12 55.400 +1.324 15:46:16.555 1 57.220 +2.712 15:36:15.148 7 59.161 +1.802 15:42:09.291
13 54.837 +0.761 15:47:11.392 2 55.093 +0.585 15:37:10.241 8 1:00.325 +2.966 15:43:09.616
14 54.894 +0.818 15:48:06.286 3 54.780 +0.272 15:38:05.021 9 1:01.142 +3.783 15:44:10.758
4 54.508 15:38:59.529
(44) GERSON LEDRA 5 54.558 +0.050 15:39:54.087
1 56.189 +2.013 15:36:13.552 6 55.856 +1.348 15:40:49.943
2 54.494 +0.318 15:37:08.046 7 55.133 +0.625 15:41:45.076
3 54.176 15:38:02.222 8 56.969 +2.461 15:42:42.045
4 54.392 +0.216 15:38:56.614 9 57.298 +2.790 15:43:39.343
5 54.249 +0.073 15:39:50.863 10 56.073 +1.565 15:44:35.416
6 54.853 +0.677 15:40:45.716 11 1:01.911 +7.403 15:45:37.327
7 54.605 +0.429 15:41:40.321 12 1:05.842 +11.334 15:46:43.169
8 54.860 +0.684 15:42:35.181 13 1:00.920 +6.412 15:47:44.089
9 56.260 +2.084 15:43:31.441
10 55.085 +0.909 15:44:26.526 (21) DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
11 55.303 +1.127 15:45:21.829 1 59.680 +2.887 15:36:17.408
12 55.201 +1.025 15:46:17.030 2 57.557 +0.764 15:37:14.965
13 55.278 +1.102 15:47:12.308 3 57.143 +0.350 15:38:12.108
14 54.846 +0.670 15:48:07.154 4 57.271 +0.478 15:39:09.379
5 57.143 +0.350 15:40:06.522
(637) GUILHERME PEREIRA 6 56.793 15:41:03.315
Orbits
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